
 

 

UCHWAŁA NR VII/52/2024 

RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 10 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących 

się w gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.1)) oraz § 43 ust. 2 Statutu Gminy Kołobrzeg, 

stanowiącego załącznik uchwały Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 23 października 2012 r. w sprawie uchwalenia 

statutu Gminy Kołobrzeg (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r., poz. 1386 z późn. zm.2)) Rada 

Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VI/31/2024 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 12 września 2024 roku w sprawie określenia 

zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2024 r., poz. 4282), wprowadza się następującą zmianę: 

1) W §14 uchyla się ust.1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Krzysztof Chabaj 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw z 2024 r., poz. 721. 
2) Zmiany tekstu wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r., poz. 1387, z 

2015 r., poz. 1832, z 2018 r., poz. 4934. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 października 2024 r.

Poz. 4817


		2024-10-18T09:55:29+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




